


FAKTÚRA

Číslo: **3412060062**

Dodávateľ	Odberateľ
IČO: 30223849 IČ DPH: SK2020421392 DIČ: 2020421392 STAVOSPOL, spol. s r.o. Jašíkova 101 023 54 Turzovka prev: Stred 531, 02354 Turzovka	IČO: 00314064 IČ DPH:SK DIČ: 2020553062 Zmluva (objednávka) :
Banka : 0200 VÚB a.s. Čadca Číslo účtu : 8104322 IBAN : SK04 0200 0000 0000 0810 4322 Swift code :	
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3412060062 Špecifický symbol : Tel. : 041/4308821 Fax: 041/4308821	
Dátum výtvarenia : 30.06.2012 Deň vzniku daň. pov. : 30.06.2012 Dátum splatnosti : 14.07.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 30.06.2012	prev: Tel. : Fax:
	Spôsob úhrady : Banka s daňou Fakturované :

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro., Vložka číslo: 186/L

Fakturuje Vám:

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Cement 32,5R 25kg UNICEMENT /56ks/pal/ AKCIA	56,000 ks	1,92	107,52	20%	21,50
2. Kari sieť 20x20/4mm 3x2m	10,000 ks	5,09	50,90	20%	10,18
3. Uholník AL + sieťka 2,5m	10,000 ks	0,75	7,50	20%	1,50
Výdajka č. 73000161 zo dňa: 19.06.2012 pre OBEC KORŇA			165,92		33,18
4. Paleta 80/120 *CH*	-1,000 ks	9,76	-9,76	20%	-1,95
Výdajka č. 73000164 zo dňa: 19.06.2012 pre OBEC KORŇA			-9,76		-1,95
5. Isover Domo 10 /9m2/	11,000 bal	19,35	212,85	20%	42,57
6. Sieťka 145g/m2 /vertex/Isover š.110	50,000 bm	0,59	29,50	20%	5,90
Výdajka č. 73000217 zo dňa: 21.06.2012 pre OBEC KORŇA			242,35		48,47
7. Lepidlo SOAS Flex 25 kg /48ks/pal/	5,000 ks	6,11	30,55	20%	6,11
Výdajka č. 73000245 zo dňa: 25.06.2012 pre OBEC KORŇA			30,55		6,11
Celková cena spolu bez DPH :			429,06 EUR		
Rozpis DPH :			429,06	20%	85,81
DPH spolu :					85,81EUR
Celková fakturovaná suma :			514,87 EUR		

Slovom : Päťstoštrnásť eur Osemdesiatšedem centov

Ceny sú stanovené dohodou.

Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Pri platbe je možno použiť aj účet: SLSP 0051988987/0900

IBAN: SK49 0900 0000 0000 5198 8987

stavospol
TURZOVKA spol. s r.o.
Stred 531
STAVEBNINY
041/4308821